
Smlouva o poskytnutí služby 

Poskytovatel 
Michal Novotný 
Nám. v Holi 235 

252 43 Průhonice 
IČO: 01591266 

DlČ: 9504030152 
B.Ú. .107-5938570277/0100 

Příjemce 
Kulturní centrum Rakovnik 

Na sekyře 2377 
269 01 Rakovník 
lČO:71192557 

Strany se dohodly následovně: 
1. Popis služby 

Poskytovatel zajistí účast 10 čertů v originálních, ručně vyřezávaných, dřevěných 
maskách včetně fotogramiády s návštěvníky, která proběhne v délce 60-80 minut. 

Součást vystoúpení bude hudební, moderovaný doprovod, ohnivé a pyrotechnické 
efekty. 

2. Datum uskutečnění služby 

5.12.2022 

3. Místo uskutečnění služby 

Husovo náměstí, 269 01 Rakovník 

Příjemce služby ručí za to, že prostor bude ve stavu, který umožňuje poskytovateli 
_ službu poskytnout. Příjemce se zavazuje, že všem účinkujícím umožní vstup do 

místnost, kde se mohou před provedením služby připravit. 

Jirka

Jirka



4. Odměna poskytovateli 

Flříjemce se zavazuje, že nejpozději 20 dní po poskytnut služby zaplatí poskytovateli 
částku ve výši 52 880 Kč vč. DPH. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet 

poskytovatele— č. 107-5938570277/0100. 
Poskytovatel služby má nárok na odměnu v plné výši i v případě, že se poskytnut 

„ služby neuskuteční v plném rozsahu z důvodu nesplnění závazků příjemce (které 
vyplývají například z 3. bodu této smlouvy). 

5. Závěrečné ustanovení 

Odstoupení 
V případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran může druhá strana 
odstoupit od smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy se považuje například 

nezaslání odměny poskytovateli (dle 4. bodu této smlouvy). 
Účinnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá účinnost okamžikem jejího podpisu poslední stranou. 

l 

Forma změny smlouvy 
Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro 

tento účel považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv. 

Odpovědnost 
Poskytovatel služby nenese odpovědnost za bezpečnost zákazníků v objektu 

příjemce služby. 

V Praze dne 

2. 11. 2022 

Poskytovatel , : Příjemce 

Novmvr/ . $,//* 202? 

Jirka

Jirka

Jirka

Jirka

Jirka

Jirka


